al' quā. uel que.

Nec sane in abscondito estimatio illa: sed in conspectu  
filiorum hominum erit. Congruue uero non adhuc profec-  
turum sed iam profecisse in eum sperantibus ait.  
Spe. 11. saluus facti sumus.

**C**onuersus est hodie paulus. Immo saul quibus  
et ueris in paulum. Si quidem factus est tamquam euange-  
licus ille paruulus. de quo dominus ait. Nisi ueris  
fueritis. et effici. sicut paruulus iste. non. item. i. r. ce.  
forte. 11. se ipsum dicebat. Nymyrum ipse ma-  
gnus dominus et laudabilis nymys. Ipse paruulus  
quod dicitur est nobis. nec tamen magnus inter se paru-  
ulus exhibet. ut se ipsum faciat gratum  
et efficax necie paruitatis ex. ad paruulum  
et quibus tua. ut discas paruulus esse. tu quod  
dum uideris paulus fias. Eniuero audi quomodo  
euidens. ipsum est in quo constituitur forma  
quibus paruulum manifestat. signan-  
ter que se paruulum in se ipso imitanda pro-  
ponens. Discite inquit a me. quia mitis. sum. et hu-  
corde. Gemma paruitas. humilitas et man-  
suetudo. Illa interior. ista exterior parui-  
tas. utraque tamen non parua est uirtus. Nemp-  
quar paruulus ille tam magnus unquam magi-  
strum proficit. hodie ergo querens est paulus hodie  
desistit esse saul. hodie factus est mitis et hu-  
milis corde. Probat oris gestio cordis humili-  
tatione. dum clamat domine quod me uis facere.  
Magis autem probat ipsa collate gratie magnitu-  
do. que nymyrum tam multa nisi multum hu-  
mili data non fuisset. Ceterum mansuetudo  
que est exterior quedam ut dixi paruitas.  
et ideo manifestior est. triplex nobis in quibus  
ne hac commendat. triplex siquidem uelut arie-  
te mansuetudo nostra pulsat. a uerborum injuri-  
is. dampnis rebus. corporis lesione. In his tribus  
omnis exhibitio patientie. omnis excitatio mansue-  
tudinis. Probata est illa uirtus. quomodo nichil horum  
uidetur gerere potuisse. Confidare licet quodam  
paulus super his omnibus in ipsa statu sua quibus  
ne temptat. iam uere paulus fuerit sit in  
hac parte uere mitis et patientis. saule sau-  
le quod me persequens. durum est et ot. st. calat-  
re. durum eadem uerbum. uerbum ieremiam. ple-  
num comminatione. sane quod ad corpus peruenit

gestus est. et prostratus in terra. dum uero quod et dampno  
quod probat est. et ualide. siquidem ipsum ei lumen  
ademptum est oculorum. et aperit ut. sepe est  
oculis nichil uidebat. Expta est in his tribus  
et excitata patientia iob. que in hac uir-  
tute opacitissimum deus exemplar dedit.  
sed uere hoc industrie relinquere inuestigandum.  
Sufficit uos monere formam uere quibus  
magnum ex parte in hac consuetudine. constituta.  
ut pudeat eos qui quibus esse debuerunt. ut  
in corporis lesione. uel in dampno rebus. uel quod  
magis indignum est in uerborum iniuriis iuen-  
ri pueros pariter et aduersos.

**D**omestica nobis celebrata. dedicatio domus nostre.  
magis autem domestica nostra ipsorum dedicatio est.  
Ista siquidem illa aspsio. nostra illa benedictio.  
nostra consecratio fuit. que per manus sanctorum cele-  
brata pontificum etiam hodie anniversario redi-  
tu uotius laudibus ad memoriam reuocatur.  
Nunquid de lapidibus cura est deo. Non parietes  
duntaxat sed homines. Ipsi. 11. cura est de nobis. Vnde homo  
erat iacob. et dormiens uidit descendentes  
angulos et ascendentes. parum est hoc. Etiam dominum  
angulorum adesse testatur est. dicens. uere dominus est  
in loco isto. et ego nesciebam. Miratur gratiam. et  
dignationis magnitudinem expauescit.  
Qua terribilior est iste locus. quomodo euidens  
certique est dominus in loco isto. ubi nymyrum  
non in duo uel tres sed et multi in ipso co-  
gregati nomine perseuerant. Nemo iam nesciat.  
nemo nostrum ignoret. Siquidem non accipimus  
spiritum huius mundi. sed spiritum qui ex deo est. ut. s.  
quod a. d. s. n. Terribilis plane locus et dig-  
nus omni reuerentia. que fideles uiri inhabitant.  
que angeli sancti frequentant. que sua quibus pre-  
sentia dominus ipse dignatur illustrare. Quomodo  
11. tantus patriarcha nescire potuerunt.  
quod non esset locus ubi non esset deus. Sed forte  
alid esse est nymyrum. ubi ait. uere dominus est in  
loco isto. Ibi uere est et dominus. est et uere.  
ubi in eius nomine angeli sunt et homines agre-  
gantur. Licet. 11. in omni sit loco quod nullo e-  
clauditur loco. signant tamen dominus. patet enim  
quod est in oculis. quod aliter illic et ipso quodam modo

presente se exhibeat: non quod ipse diffusus est  
 sed diuersa distinguat. Est ergo in omni loco omnia  
 uniuersaliter generat: omniaque disponit: sed loquitur  
 in alio atque alio: apud malos homines est pre-  
 stans et dissimulans. apud electos homines  
 operans et seruans: apud superos pascens et  
 cubans. apud inferos anguens et dampnans.  
 facit solem suum oriri et super malos. Sed  
 ubi malorum inter dissimulationem est: quod  
 in ueritate non est. Itaque si dicitur loquitur: apud  
 impios est in dissimulatione. apud iustos in  
 ueritate. apud angelos in felicitate. apud infe-  
 ros in feritate sua. Durum uero sonat quod  
 de feritate dicitur. Ego non in manu uerborum  
 et furoris. Domine ne in spiritu tuo. ar. m. 7. c. Inde  
 inquit dominus est in loco isto. ubi enim plures sunt  
 iustos et iniustos: par est et par iustitiam.  
 expectat homines ad penam. ubi dampnat ob-  
 stinatos: iudex est. et horrendum incidit in  
 manus dei inueniunt. ubi cubat: sponsa est. et  
 beata anima quam introduxerit in cubiculum suum.  
 Ceterum in loco isto uere dominus est. si tamen ser-  
 uam et in spiritu et ueritate. Non enim uere dominus  
 erit apud eos quod dicebat. Ad uocatus me  
 domine domine. et non factus que dico. Testantur  
 sancte hunc in paradiso olim positum primum adit  
 ut operaretur et custodiret. Sic sedet adam  
 in ecclesia sanctorum. in aggregatione iustorum suorum.  
 in orto deliciarum. Si quidem deliciae suae esse  
 cum filiis hominum. Ita inquit et ipse dominus est  
 in loco isto: ut operetur atque custodiat. alio  
 quoniam sic dominus edificauit domum. in ual. la. q. e.  
 ca. sic nichilominus non dominus est. domini. fru.  
 u. q. e. ca. Porro angelos ascendentes et de-  
 scendentes esse in loco isto: patriarchalis ipsa  
 uisio manifestat. ascendentes ut uideant  
 faciem patris: descendentes ut prouideant  
 nobis. Quod nos ergo quoniam hic esse debemus.  
 in quanta reuerentia stare in loco isto. ubi  
 deus est operans et seruans. angeli ascendentes  
 et descendentes. Symon penitentem et ex-  
 pectat nos esse conuenit. hoc est. y. obli-  
 uisci quod retro sunt. ignorare. rephare. reco-  
 gitare anos illos in amaritudine anime nostre.

ac deinceps cogitatione simul et auditate  
 extendit nos in antiora. ad hoc uenimus. in  
 hoc positi sumus. hec sunt que exiguntur a nobis.  
 presentium penitendo presentium: et futurorum ex-  
 spectatio presentium.  
**C**omendat nobis sacre littere. christum deum et ex  
 patre. et in patre. et cum patre. et in patre. et  
 a patre. et per patre. et et sub patre. Ad dicitur  
 ex patre. ineffabilis et inagnitas. Ad in  
 patre. consubstantialis unigenitus. Ad cum patre.  
 equalitas maiestatis. sane. y. ta hec ab  
 eterno. Ceterum si ex patre nascens. quod in patre  
 aut cum patre. Non incongrue forsitan in patre  
 cubans. cum patre sedens dicat. et audire gressus  
 sui huius et huius accubitus tonem. Sic enim sessio  
 maiestatis. sic consessio equalitatis exprimit  
 maiestatis. presertim cum sit ei sedes a dextris  
 patris. non sane sub pedibus. uel quasi a tergo. et  
 sedere siquidem iam quiescere est. sed iacere magis.  
 Quod autem delectabilis et quodam dulcis esse uide-  
 bitur filio quod in patre est. aut quod cum patre omnibus  
 preest. In quo putat horum illa summa pax dei  
 quae super omne sensum. et singularis reges domini  
 competentis assignet. et si digne satis ore  
 id exprimit nequeat. corde tamen forsitan percipit.  
 ut salua quod est in omnibus illis indissolubili sim-  
 plicitate essentiae. inter glorie equalitatem et subie-  
 unitatem. uelut filius ei quodam ei que inter  
 gressum et accubitus est cogitari posse distinctio  
 uideat. Denique parum uideri sponse uideri  
 sedentem. cubantem sibi flagitat iudicari.  
 Iudici in autem que diligit anima mea. ubi cu-  
 bas in meridie. Si et anima omnium que sanam  
 sapit. dulcis sapit per omne modum quod apostolus  
 ait. quod adheret deo unum spiritus est. quoniam quod apostolus  
 dicit. cum sedet rex in sede. maiestatis. sede. et uos iudicari.  
 huiusmodi unum utique. quidnam iocundior sessio-  
 ne cubatio. Ego in patre autem filius. et pater in  
 me est. Non potuit expressis subiectionis unitatis  
 commendari. ubi enim. uterque in alio. nichil quasi  
 exterius licet et nichil interius cogitari. sim-  
 plicitissima magis credi necesse est in ambobus  
 subiectionis unitatem. ueritatem aliquantulum huius  
 simile est quod dicitur. et manet in caritate. in deo  
 manet et deus in eo. nisi quod hoc quidem spiritualis

spūalis quedā unyō sedm qd sup memora  
um q adheret deo nō qd unū nō una  
subia. s; un' sps ē: illic ū natūlis pot' et  
subialis pnytas designat. vñ z h's m. ex.  
Ego z pat' unū sum'. Illud pnyde iux' pre  
fata similitudinē / tāqm cubiculū unygeny  
ti / z qī fūma quedā reges dñy ē. Nos q  
p hāc uolūtātū unyōnē / z adhesionē sps  
quā nymr' caritas facit. p nō qdē mo  
dulo / in hoc suū cubiculū / z in suā regem  
z pnyogeny' introducit. Jam ū  
qd dr a p're: ambulātē signat. z ad eum  
quē p'ime ipō p'stātē celebratū sum'.  
spectat incarnatōis ei' aduētū. hīc nymy  
rū et ipē ait. Ego a deo p'essi / z uen. In  
tris. deniq; iysus / z cū hōib' gūlat'. medi  
nīm stetit / quē nesciebam'. uer' qdē he  
manuel nbcū deus. Nobiscū stans. s; p  
p're. ad. q. nbcū stetit. aduocorū. qd p  
p're stetit. zelū designat. Patna nempe  
q'rebat ī oib' gl'ia. cū ei ueniat face uolū  
tātē. Ceterū si pendentē q'sideres. si xpm z  
hūc crucifixū attendas. ibi maxie eundē  
tūl'meq; eū sub p're repies. hoc. q. q'spe  
ac specialit' ad huāne pnyust nature  
hūilitatē. sedm qm ipē ipē ait. pat' ma  
ior me est. Dicere ne audebim'. qd aliqn  
fuit z sine p're. Nemo id p'sumer' / si  
nō p'or ipē dixisset. d's mē. d's mē. utqd  
deliquisti me. Quasi quedā ibi derelictio fut  
fuit. ubi nulla fuit ī tāta ueritate uir  
tutis exhibitio. nulla ostensio maiesta  
tis. hūis inqm xpm ihm ex p're nascentē.  
ī p're cubatē. cū p're sedētē. a p're am  
bulatē. p p're stātē. sub p're pendentē.  
s; sine p're qdām / morientē. Quonā g' m  
ex his uidisse crederem' ysaia cū diceret.  
vidi dñm sedētē s'r. so. ex. z. ele. longe  
q. p omē modū dūl'mylis ea uisio fu  
it. de q alibi idē p'pha. vjdum' eū inqt.  
z nō erit ei species. neq; decoz. z estymay  
m' eū / tāqm p'ullum a deo. tāq leprosu.  
z p'ullū a deo / z hūiliatū. Idem utrobq;  
uidit eundē. s; nō uidit eodē m. ac per